



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Paul Newman Trading ApS

Kildehøj Allé 19, 2990 Nivå

CVR-nr. 15 67 81 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Paul Newman
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Paul Newman Trading ApS Kildehøj Allé 19 2990 Nivå
	CVR-nr.: 15 67 81 00
	Stiftet: 15. oktober 1991
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paul Newman
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	PNT Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handels- og konsulentvirksomhed i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -422 t.kr. mod -280 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -686 t.kr. mod -941 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventningerne til 2024 er positive.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse har jf. Selskabslovens §119 lagt en handlingsplan for, hvordan man forventer egenkapitalen retableret.

PNT Invest ApS samt selskabernes hovedanpartshaver har givet tilsagn om i 2023 at stille den nødvendige kapital til disposition for selskabets drift og planlagte aktiviteter, således at selskabet kan betragtes som going concern.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-421.752	-280.407
2 Personaleomkostninger	-71.468	-72.984
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.167	-2.000
Driftsresultat	-495.387	-355.391
3 Øvrige finansielle omkostninger	-217.645	-197.595
Resultat før skat	-713.032	-552.986
Skat af årets resultat	27.104	-387.904
Årets resultat	-685.928	-940.890
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-685.928	-940.890
Disponeret i alt	-685.928	-940.890



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.600	15.767
Materielle anlægsaktiver i alt	13.600	15.767
Anlægsaktiver i alt	13.600	15.767
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	65.000	150.000
Varebeholdninger i alt	65.000	150.000
Udsudte skatteaktiver	27.104	26.356
Andre tilgodehavender	16.775	0
Tilgodehavender i alt	43.879	26.356
Likvide beholdninger	13.593	31.043
Omsætningsaktiver i alt	122.472	207.399
Aktiver i alt	136.072	223.166



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-5.994.554	-5.308.626
Egenkapital i alt	-5.869.554	-5.183.626
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.477	56.892
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.300.838	3.209.813
Anden gæld	2.646.311	2.140.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.005.626	5.406.792
Gældsforpligtelser i alt	6.005.626	5.406.792
Passiver i alt	136.072	223.166

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-4.367.736	-4.242.736
Årets overførte overskud eller underskud	0	-940.890	-940.890
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-5.308.626	-5.183.626
Årets overførte overskud eller underskud	0	-685.928	-685.928
	125.000	-5.994.554	-5.869.554



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ.

Selskabets ledelse har jf. Selskabslovens §119 lagt en handlingsplan for, hvordan man forventer egenkapitalen reableret.

PNT Invest ApS samt selskabets hovedanpartshaver har givet tilsagn om i 2024 at stille den nødvendige kapital til disposition for selskabets fortsatte drift og selskabet anses på baggrund heraf for going concern.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.213	10.827
Pensioner	60.732	55.825
Andre omkostninger til social sikring	4.523	6.332
	71.468	72.984
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	128.068	124.328
Andre finansielle omkostninger	89.577	73.267
	217.645	197.595


